Pag. 489. 9. *Ἐπετάξατο ἔθνος τῶν Γερμανῶν*] Ex Chron. Eusebii an. XVIII. Hoc anno profectum cum patre (M. Antonino) Commodum ad Germanicum bellum scribit Lampridius.

Pag. 489. 11. *Πούρου*] Supra laudata Inscriptio Orphito Julianum collegam adjungit: unde, inquit Norisius, dictus forte fuerit *Julianus Rufus*. Lampridius *Orphitum et Ruffum* Coss. pariter habet. V 461

Pag. 489. 12. *Σμύρνα*] Addit Chron. Eusebii, *ad cujus instaurationem decem annis tributorum immunitas data est.* Extat lib. IV. Anthol. cap. I. epigramma in imaginem Damocharidis, ob instauratam Smyrnam post terrae motum, atque adeo hunc forte. Prostat ibidem aliud in Theodosii aliam imaginem, ob praeclara in eadem urbe excitata opera: sed Theodosii nomen recentius forte videri possit.

Pag. 489. 13. *Ev Παννύλαις*] Pro *Παννύλαις*, vel *Παννονύλαις*, uti habetur in Chron. Gr. Eusebii, et apud Syncellum. Porro Sirmii urbe Pannoniæ obiisse Marcum die xvi. Kal. April. scribit Tertullianus. Vide Casaubonum ad Capitolinum.

Pag. 489. 16. *Καὶ Βήρου*] Ita Fasti Idatiani et Savilliani. At Prosper, Victorius, Senator, et veteres Inscription. addunt π. Vide Norisium pag. III.

Pag. 490. 1. *Ηγήσιππος*] De quo consulendus Henric. Valesius ad Eusebii Hist. Eccles. lib. II. cap. xxxiii.

Pag. 490. 4. *Πραίσεντος*] Lampridius addit, *iterum*.

Ibid. *Γορδιανού*] Fasti Idatii, Savilliani et Anonymi Cuspiniani *Condianum* vocant, cujus nomen, cum hostia appellatus condemnatusque fuisset, erasum e Fastis. Unde apud Lampridium solus *Præsens iterum Cons.* dicitur. Vide Casaubonum ad eundem Lampridium in Commodio p. 99. Norisium in Epist. Consul. p. 114. et quæ annotamus ad ann. Chr. cxi.

Pag. 490. 5. *Καὶ Βήρου τὸ β.*] Fasti Idatii, Victoris et Senatoris, *Commodo* III. et *Byrro*. Savilliani, *Βουῦῤῥου*. Prosper Præsepti *Byrrum* Collegam adjungit. Chronicon Eusebii Scalligerianum *Βουῦῤῥον* edidit. Panvinius Antistium Rufum vocat *Byrrum* sororis Commodi virum memorat Lampridius in *Commodo*.

Pag. 490. 6. *Είσηναῖος*] Ex Chron. Eusebii.

Pag. 490. 8. *Κνήτωρ*] *Possessor*, civis qui in urbe domum possidet, ita ut ab inquilino distinguatur. Valerianus Imp. apud Pollionem in Balista: *non provincialem, non possessionem cogat illic frumenta ubi non habet dare*. Vide utramque Glossarium nostrum. Caeterum similia de Artabano habet Sylloge Historiarum Scaligeriana ad Olymp. ccxli.

Pag. 490. 10. *Καλάμια συντόμια*] Editio Scalig. *ακνώμια πολλά ἄρτων*. Sed rectius editio Raderiana, nisi legendum sit *σύντομα*, ex Glossis Lat. Gr. in quibus, *tessera*, *κύβος*, *σύντομον σύμβολον* exponitur. Rursum: *tessera*, *σύμβολον*, *σύνθεμα*, *σύντομα*. At in Glossis Græcolat. habetur etiam *συντόμια*, hæc *tessera*, *singulare non habet*. Unde videtur addendum post *καλάμια*, vox ἤ, *vel*, *seu*, cum *συντόμια* substantivi vicem tenuerit. De ejusmodi *tesseris* egere viri eruditi, Salmasius ad Vopiscum pag. 375. Petavius et Joan. Harduinus ad Themistii Orat. xxiii. edit. Reg. Nos etiam quaedam de his attigimus in Glossar. med. Lat. in v. *Παροιμ. Civiles*.

P 541 Pag. 490. 11. *Εσάλεσσιν*] Ita Cod. Vatican. pro *ἐσάλεσσιν*, uti utraque editio prætulit.

Pag. 490. 15. *Αραβαβάνην*, etc.] Edit. Scaligeri, *Αραβαβάνει αλωνία μνήμη* nec refert quæd paulo ante *Αραβαβάνος*, hic vero *Αραβαβάνης* dicatur: nam et Artabanum Parthorum

Regem *Artaxanem* vocat Capitolinus in *Macrino*: *Αρταβάνην* Georgius Syncellus pag. 356. et Zonaras lib. vi. Annal. n. xii. quem *Αρτάβανον* Zosimus lib. ii., Dio apud Valesium, et alii appellant.

Pag. 490. 18. *Η κατά Θρόνας*] Ex Chronico Eusebii, et illius Hist. Eccl. lib. v. cap. xvi. cui adiangendus Prooep ad Consulatum Cethegi et Clari.

Pag. 490. 20. *Αλκιβιάδης*] Ex Eusebio lib. v. Hist. Eccl. cap. iii. Caeterum de Theodotianorum haeresi egit in primis Eriphanus Haer. cdlxii. et ex eo alii.

Ibid. *Καθ' ὄν*] Ita editio Raderi: quae quidem vox non semel pro, *qua tempestate*, ab Auctore Chronici usurpatur, ut in Gloss. med. Graecit. observamus. Sed videtur legendam, *καθ' ὄν*, quomodo praefert Scaligeri editio: quippe Apollineris et Miltiades contra Cataphryges scripserunt, ut testatur Eusebius.

Pag. 491. 1. *Απολλινάριος*] Eusebius lib. iv. Hist. Eccl. v. 462 cap. xxvii. lib. v. cap. xix.

Pag. 491. 2. *Μιλτιάδης*] Idem Eusebius lib. v. cap. xviii. xxviii.

Pag. 491. 3. *Σεραπίων*] Serapion octavus Antiochiae Episcopus, ut est in Chron. Eusebii, qui de illius scriptis agit lib. v. Hist. Eccl. cap. xix. et lib. vi. cap. xii.

Pag. 491. 5. *Απολλώνιον*] Vide Suidam in hac voce.

Pag. 491. 6. *Σεβήρου Βιθυνίας ἡγεμονεύοντος*] Is est forte *Severus clarissimus miles*, cujus meminit Spartianus in Didio Juliano: qui quidem Julianus Commodi imperante Bithyniam pariter rexit; vel etiam is Severus fuerit qui postea Imperator: nam Proconsulatus plures adeptus dicitur.

Pag. 491. 9. *Μαρκέλλου*] *Marullus* Idatius et Fasti alii praeferunt. Vide Norisium p. 116.

Pag. 491. 10. *Θεοδοσίω*] Eusebius lib. v. cap. viii. Vide Baron. anno clxxxiv. et alios passim.

Pag. 491. 12. *Μηνίων*] Sic reposuimus cum Scaligero, cum Raderus edidisset *μηνίων*.

Pag. 491. 15. *Ανάδοινα*] Scalig. edit. *ἐνάδοινα*. Sed legendum *συνάδοινα*, ex Eriphanio.

Ibid. *Ὡς ἱστοροῦναι*, etc.] Haec absunt a Codice Holstenii. Hunc porro Eriphanii locum ex lib. de Ponder. et Mensur. n. xvii. multas expendit Petavius pag. 399. ubi disquirat an Symmachus post Theodotionem extiterit.

Pag. 492. 1. *Κολοσσῶ*] Ex Chron. Eusebii, ubi multa Scaliger.

Pag. 492. 3. *Ὠμηγένης*] Euseb. lib. vi. cap. ii.

Pag. 492. 4. *Καπιτωλίω*] Scalig. *Καπιτωλίω*, quomodo